SIAPE
1887123

2800167
2369487

1517350
1962324
1654732

1726035
1933688

2697671
2700742
1870289

1870289
2646876

1378753

NOME
MYRCEIA CAROLYNE GUIMARAES DA COSTA

MICHELL THYAGO DA ROCHA LOUREIRO
GABRYELLA ROCHA RODRIGUES DA SILVA

KIRLA KORINA DOS SANTOS ANDERSON
ELIAS RIBEIRO DA SILVA
RITA DE CASSIA FLORENCIO ROCHA KASAHARA

EMERSON ARAUJO DE CAMPOS
KLEY HERBERT DE JESUS SILVA WANZELER

ELLEN CRISTINA DO MONTE SILVA
LUIZ GABRIEL DA SILVA NASCIMENTO
JOSIANE MORAES MARINHO

PAULO MARCELO DE OLIVEIRA LINS
EVERTON JOSE DO NASCIMENTO OLIVEIRA

MARCIO JOSE MOURA DOS SANTOS

ORIGEM

IFPA-Campus Tucurui

IFPA-Campus Tucurui
IFPA-Campus Braganca

IFPA-Campus Tucurui
IFPA-Campus Maraba Industrial
IFPA-Campus Abaetetuba

IFPA-Campus Braganga
IFPA-Campus Maraba Rural

IFPA-Campus Braganca
IFPA-Campus Marabd Industrial
IFPA-Campus Tucurui

IFPA-Campus Tucurui
IFPA-Campus Santarém

IFPA-Campus Tucurui

SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PARA

COMISSAO DE REMOCAO INTERNA

RESULTADO PROVISORIO - Apés Mandado de Notificagio e Intimagio referente ao Processo 9194-37.2016.4.01.3900

DESTINO
IFPA-Campus Abaetetuba

IFPA-Campus Belém
IFPA-Campus Belém

IFPA-Campus Belém
IFPA-Campus Abaetetuba
IFPA-Campus Belém

IFPA-Campus Castanhal
IFPA-Campus Castanhal

IFPA-Campus Belém
IFPA-Campus Belém
IFPA-Campus Abaetetuba

IFPA-Campus Castanhal
IFPA-Campus Castanhal

IFPA-Campus Abaetetuba

Claudio Alex Jorge da Rocha
Reitor

CARGO
21-LETRAS

32-INFORMATICA
32-INFORMATICA

33-SOCIOLOGIA
23-ENGENHARIA CIVIL
31-TELECOMUNICAGOES

37-EDUCAGAO FiSICA
37-EDUCAGAO FISICA

29-GEOGRAFIA
27-MECANICA
26-EDUCACAO FiSICA

38-ZOOTECNIA
38-ZOOTECNIA

24-ENGENHARIA AMBIENTAL

NOTA
15,50

32,25
34,75

15,50
6,00
37,75

27,75
34,75

24,75
21,50
26,00

18,5
36,75

32

Belém, 09 de maio de 2016.

RESULTADO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

NAO CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

NAO CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO



